БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ ВЕСТНИК                                   3 июня
АДМИНИСТРАЦИИ                                                           2025
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                        вторник
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                         № 35
Большереченский Вестник
Основан 25.04.2008                                               бесплатный

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от  03.06.2025                                                       № 28

О внесении изменений в постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 62 от 18.12.2023 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» на 2024-2026 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 62 от 18.12.2023 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» на 2024-2026 годы»:
В паспорте Муниципальной программы в графе «Объем и источники финансирования муниципальной программы» слова:   «Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию Программы в 2024-2026 годах всего составляет 3000 тысяч рублей, в том числе:
из средств местного бюджета 3 тысячи рублей, в том числе:
2024 год – 1000 рублей,
2025 год – 1000   рублей,
2026 год – 1000 рублей.»
Заменить на:  « Настоящая муниципальная программа не требует финансовых затрат».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании    «Большереченский  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского   района Новосибирской области.

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                      Н.Н. Христофоров
________________________________________________________________
Большереченский Вестник  3 июня   2025г
АДРЕС: 632276, Новосибирская область, Кыштовский район, с.Большеречье ул. Центральная, 12а, тел.31-346                                  тираж 5 экз